

Śliwki - Gospodarstwo Sadownicze Wiesław Romańczyk



Opis produktu

W ofercie owoców mamy śliwki węgierki różnych odmian - Herman, Amers, Cacańska Lepotica, Dąbrowicka, Węgierka zwykła, Oneida, Record. Owoce słodkie, duże, każda charakteryzuje się innym smakiem, kolorem, wielkością. Sezon zbioru zaczyna się od połowy lipca do połowy października.

Produkt z Doliny Baryczy

Sad położony na terenie Parku Krajobrazowego Dolina Baryczy. Został założony w 1993 roku przez Wiesława Romańczyka. Na początku były uprawiane w nim aronie, jeżyny i jabłka. Z czasem swoją uprawę owoców docelowo nastawiliśmy na uprawę śliwek. Prowadzimy legalną działalność rolniczą. Działamy w ramach Rolniczego Handlu Detalicznego. Nasza firma jest firmą rodzinną, pokoleniową. Jako prowadzący RHD podlegamy kontroli PSSE w Miliczu, w której jesteśmy legalnie zarejestrowani. Oceną jakości owoców zajmujemy się sami, przy każdym zbiorze. Jesteśmy pod opieką Stowarzyszenia PARTNERSTWO dla Doliny Baryczy, które ocenia jakość, pochodzenie, różnorodność upraw, co przekłada się na przyznanie certyfikatów w latach 2016 - 2019 potwierdzających jakość naszych produktów. Cały proces uprawy owoców zaczyna się już od samego cięcia gałęzi i formowania koron drzew. Te zabiegi są też bardzo ważne i mają wpływ na owocowanie i jakość owoców. Dbając o środowisko naturalne do naszego sadu sprowadziliśmy dziko żyjące owady zapylające - murarka ogrodowa. W sadzie postawiliśmy również ule z pasieki znajomego pszczelarza. W miejscach sprzedaży owoców czy przetworów umieszczamy certyfikat Dolina Baryczy Poleca.

Co wyróżnia produkt

Różnorodność odmian śliwek. Wyróżnieniem jest tradycyjny charakter uprawy. Nasze owoce pochodzą z czystych sadów na Wzgórzach Krośnickich. Uprawiane są w sposób przyjazny środowisku, z uwzględnieniem dobrych praktyk sadowniczych. Owoce uprawiamy w sposób tradycyjny. Różnorodność odmian danego gatunku, różne odmiany węgierki: herman, cacańska lepotika, amers, cacańska rana, dąbrowicka, oneida, record. Wyróżnieniem owoców każdej odmiany jest smak, wielkość, kolor.

Przyjazność dla środowiska

W dbałości o środowisko sprowadziliśmy do sadu pszczoły dziko żyjące, murarkę ogrodową oraz ule z pasieki znajomego pszczelarza. Na terenie gospodarstwa założyliśmy instalację fotowoltaiczną.

Przyjazność dla Klienta

Podczas okolicznościowych kiermaszy, jarmarków każdy klient może skosztować naszych owoców, porozmawiać bezpośrednio z nami, dowiedzieć się jak wygląda uprawa tych owoców. Certyfikat Dolina Baryczy Poleca umieszczamy w miejscu sprzedaży owoców. Podczas każdej imprezy jesteśmy dla klienta i wychodzimy naprzeciw ich oczekiwaniom. Owoce można kupić bezpośrednio w naszym gospodarstwie.

W sprzedaży: sezonowej

-
-
-
-

Sprzedaż hurtowa

- Minimalna waga zakupu hurtowego: 30 kg i powyżej
- Minimalna ilość dla zakupu hurtowego: nie dotyczy
- Sposób pakowania: w skrzynkach, torbach papierowych
- Inne minimalne miary tożsame dla danego produktu: na kilogramy

Sprzedaż detaliczna

- na kilogramy

Data pierwszego wpisu: 2019-01-27 13:22:53

Data ostatniej aktualizacji: 2024-02-27 10:33:29



Gospodarstwo Sadownicze Wiesław Romańczyk
ul. Sanatoryjna 7
56-320 Krośnice
Gmina: Krośnice
Tel: 607556158, 713833932
E-mail: wieslaw.romanczyk@wp.pl
www.facebook.com/owoceKrosnice/

Punkty świadczenia usług:

Gospodarstwo Sadownicze Wiesław Romańczyk
ul. Sanatoryjna 7/7
56-320 Krośnice
Tel: 607556158
E-mail: wieslaw.romanczyk@wp.pl
<https://www.facebook.com/owoceKrosnice/>